

GO1 -FONERİA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Eylül-2024

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	GO1 -FONERİA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
B-)Kurucunun Ünvanı	:	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	37.593.322,39
E-) Katılma Payı Sayısı	:	17.904.263,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	02 Eylül 2022
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	2,099686
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	2,027832
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	3,54
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	40,53
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	60,91
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a-)Hisse Senedi	:	0,39
b-)Hazine Bonosu	:	6,21
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	1,08
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	8,80
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	1,60
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	0,00
o-)Yatırım Fonu	:	81,52
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,40
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	0,08
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,77
H-)Portföyün Ortalama Vadeleri	:	65,26
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	11.000.172,96
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL)	:	6.302.569,42

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
BORÇLANMA SENETLERİ																			
Özel Sektör																			
TRFTVSKE2417	TL	TV8 TV YAYINCILIK A.Ş.	04/10/24	3	TRFTVSKE2417	58,00		170.000,00	86,525000	28/06/24	71,438012				99,557924	169.248,47	3,08	0,45	0,45
TRFA1CPE2427	TL	A1 CAPITAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	30/10/24	29	TRFA1CPE2427	13,36	1	1.000.000,00	100,000000	30/07/24	64,456210				108,965747	1.089.657,47	19,79	2,90	2,90
TRFERTTK2412	TL	EREĞLİ TEKSTİL TURİZM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/11/24	45	TRFERTTK2412	17,93	1	200.000,00	100,000000	19/07/24	65,845968				110,800805	221.601,61	4,03	0,59	0,59
TRFTVSKK2419	TL	TV8 TV YAYINCILIK A.Ş.	22/11/24	52	TRFTVSKK2419	55,75		530.000,00	84,619000	26/07/24	66,906190				92,961965	492.698,42	8,95	1,31	1,31
TRFDRL12521	TL	Dardanel Öntaş Gıda Sanayi A.Ş.	28/01/25	119	TRFDRL12521	46,95	12	1.000.000,00	100,000000	06/08/24	70,913415				103,131801	1.031.318,01	18,74	2,75	2,74
TRFIAZY22513	TL	Invest AZ Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	05/02/25	127	TRFIAZY22513	25,50	1	1.000.000,00	100,000000	21/08/24	63,800505				105,699703	1.056.997,03	19,21	2,82	2,81
TRFSRMD82512	TL	ALNUS YATIRIM	15/08/25	318	TRFSRMD82512	13,51	4	1.000.000,00	100,000000	16/08/24	66,225160				106,613902	1.066.139,02	19,37	2,84	2,84
TRSKORT12537	TL	KORTEKS MENSUCAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/01/25	114	TRSKORT12537	46,03	12	60.000,00	100,000000	11/01/24	75,548708				104,316709	62.590,03	1,14	0,17	0,17

GO1 -FONERİA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU

Eylül-2024

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
TRSKORT72515	TL	KORTEKS MENSUCAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/07/25	275	TRSKORT72515	27,28	4	300.000,00	100,000000	30/05/24	62,521266				104,329375	312.988,12	5,69	0,83	0,83	
GRUP TOPLAMI								5.260.000,00								5.503.238,18	100,00	14,66	14,64	
GRUP TOPLAMI								5.260.000,00									5.503.238,18	100,00	14,66	14,64
MEVDUAT																				
DENİZBANK A.Ş.	TL		01/10/24	0				40,00						366.829,91	40,000000	366.829,91	100,00	0,98	0,98	
GRUP TOPLAMI								366.429,44								366.829,91	100,00	0,98	0,98	
GRUP TOPLAMI								366.429,44									366.829,91	100,00	0,98	0,98
DİĞER																				
Borsa Y.Fonu Türk																				
GMSTR	TL	FİNANSBANK A.Ş.			TRYFNBK00030			2.000,00	213,250000	24/09/24			80100103		216,150000	432.300,00	1,37	1,15	1,15	
GRUP TOPLAMI								2.000,00								432.300,00	1,37	1,15	1,15	
Y.Fonu Türk																				
AK2 AK PORTFOY UZUN VADEL BORÇLANMA ARAÇLAR FONU	TL	AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			AK2			2.000.000,00	0,337244	23/09/24					0,359748	719.496,00	2,27	1,92	1,91	
CFO-ROTA PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI FONU	TL	ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			CFO			4.550.000,00	1,056560	26/08/24					1,138822	5.181.640,10	16,37	13,81	13,78	
DL2-DENİZ PORTFÖY İKİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			DL2			2.050.000,00	1,059498	20/08/24					1,121910	2.299.915,50	7,27	6,13	6,12	
FD1-FONERİA PORTFÖY BİRİNCİ DEĞİŞKEN FON	TL	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			FD1			1.000.232,00	1,060873	25/09/24					1,058081	1.058.326,47	3,34	2,82	2,82	
FS2-FONERİA PORTFÖY İKİNCİ SERBEST FON	TL	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			FS2			609.054,00	1,641888	08/07/24					1,530051	931.883,68	2,94	2,48	2,48	
FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON	TL	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			FS5			1.550.000,00	1,495763	25/09/24					1,511448	2.342.744,40	7,40	6,24	6,23	
GLY-FONERİA PORT. ALKİMA GIR. SER. YAT. FONU	TL	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			GLY			110.690,00	1,759204	21/03/24					1,954058	216.294,68	0,68	0,58	0,58	
GO6-GRİ PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) YATIRIM FONU	TL	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			GO6			3.715.000,00	1,748949	27/09/24					1,838307	6.829.310,51	21,58	18,20	18,17	
HYV-HEDEF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	HEDEF PORTFÖY			HYV			800.000,00	2,611761	25/09/24					2,843573	2.274.858,40	7,19	6,06	6,05	
IRY-İNVEO PORTFÖY PARA PİYASASI(TL) FONU	TL	İNVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			IRY			1.355.430,00	1,697356	18/09/24					1,796902	2.435.574,88	7,69	6,49	6,48	
PPN-NUROL PORTFÖY PARA PİYASASI FONU	TL	NUROL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			PPN			2.200.000,00	2,277131	04/09/24					2,572353	5.659.176,60	17,88	15,08	15,05	
TUA-TEB PORTFÖY ALTIN FONU	TL	TEB PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TUA			1.450.000,00	0,578570	06/08/24					0,688214	997.910,30	3,15	2,66	2,65	
YKT-YAPI KREDİ PORTFÖY ALTIN FONU	TL	YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			YKT			652.622,00	0,334500	19/04/24					0,422480	275.719,74	0,87	0,74	0,73	
GRUP TOPLAMI								22.043.028,00								31.222.851,26	98,63	83,21	83,05	
GRUP TOPLAMI								22.045.028,00									31.655.151,26	100,00	84,36	84,20
VIOP Nakit Teminatı																				
VIOP Nakit Teminatı								0,00								0,00	100,00	0,00		
GRUP TOPLAMI								0,00									0,00	100,00	0,00	
GRUP TOPLAMI								0,00									0,00	100,00	0,00	
FON PORTFÖY DEĞERİ																37.525.219,35		100,00		

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	37.525.219,35	99,82 %
B-)HAZIR DEĞERLER	0,00	0,00 %
C-)ALACAKLAR	193.771,07	0,52 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-125.668,03	-0,33 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	37.593.322,39	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	70.936,57	0,1887 %
Kayda Alma Ücreti	809,27	0,0022 %

GO1 -FONERİA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Eylül-2024

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	9.845,74	0,0262 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	495,23	0,0013 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	788,50	0,0021 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	7.222,74	0,0192 %
Diğer Harcamalar	595,68	0,0016 %
	90.693,73	0,2413 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) H SSE SENETLER (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
HISSE TÜRK							
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A. .			06/09/24	30,860	617.200,00	20.000,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A. .			19/09/24	37,140	102.469,26	2.759,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A. .			19/09/24	37,120	27.840,00	750,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A. .			19/09/24	37,100	519.066,10	13.991,00
TCELL	TURKCELL LET M H ZMETLER A. .			19/09/24	92,400	23.100,00	250,00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLD NG A. .			19/09/24	325,500	16.275,00	50,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A.			19/09/24	50,000	25.000,00	500,00
HISSE TÜRK					Toplamı:	1330950,36	38300,00

C) YATIRIM FONU (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
Y.FONU TÜRK							
GO6-GR PORTFÖY PARA P YASASI (TL) YATIRIM FONU	FONER A PORTFÖY YÖNET M A. .		05/09/24	05/09/24	1,774	887.167,00	500.000,00
HYV-HEDEF PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	HEDEF PORTFÖY		05/09/24	05/09/24	2,745	274.542,00	100.000,00
GO9-FONER A PORT. B R NC H S. SEN. FONU(HSY)	FONER A PORTFÖY YÖNET M A. .		06/09/24	06/09/24	1,343	485.355,57	361.424,00
GA1-GARANT PORTFÖY BORÇLANMA ARAÇLARI FONU	GARANT PORTFÖY A. .		09/09/24	09/09/24	1.086,294	172.720,77	159,00
HYV-HEDEF PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	HEDEF PORTFÖY		11/09/24	11/09/24	2,769	526.040,08	190.000,00
IRY-INEVO PORTFÖY PARA PIYASASI(TL) FONU	INEVO PORTFÖY YÖNETİMİ A.S.		18/09/24	18/09/24	1,767	441.667,50	250.000,00
GO6-GR PORTFÖY PARA P YASASI (TL)	FONER A PORTFÖY		23/09/24	23/09/24	1,819	47.681,52	26.220,00

GO1 -FONERİA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Eylül-2024

YATIRIM FONU	YÖNET M A . .					
AK2 AK PORTFOY UZUN VADEL BORCLANMA ARAÇLAR FONU	AK PORTFÖY YÖNET M A . .	23/09/24	23/09/24	0,356	564.375,31	1.584.674,00
HYV-HEDEF PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	HEDEF PORTFÖY	24/09/24	24/09/24	2,817	502.160,30	178.247,00
GO6-GR PORTFÖY PARA P YASASI (TL) YATIRIM FONU	FONER A PORTFÖY YÖNET M A . .	25/09/24	25/09/24	1,823	966.430,09	530.000,00
HYV-HEDEF PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	HEDEF PORTFÖY	25/09/24	25/09/24	2,821	282.101,60	100.000,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	5150241,74	3820724,00

VIII-İTFALAR

B)HAZ NE BONOSU VE DEVLET TAHV LLER (İTFALAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	I LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
BONO TÜRK TRFBFOK92414	BEYAZ F LO OTO K RALAMA A . .		12/09/24	12/09/24	1,000	150.000,00	150.000,00
BONO TÜRK					Toplamı:	150000,00	150000,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALI LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	I LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
HISSE TÜRK SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A . .			06/09/24	30,820	154.100,00	5.000,00
SUWEN	Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A . .			06/09/24	30,780	461.700,00	15.000,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A . .			16/09/24	36,820	92.050,00	2.500,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A . .			16/09/24	36,800	92.000,00	2.500,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A . .			16/09/24	36,780	91.950,00	2.500,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A . .			16/09/24	36,760	91.900,00	2.500,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A . .			16/09/24	36,700	91.750,00	2.500,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A . .			16/09/24	36,680	91.700,00	2.500,00
ARDYZ	ARD GRUP B L M TEKNOLOJ LER A . .			16/09/24	36,660	91.650,00	2.500,00
HISSE TÜRK					Toplamı:	1258800,00	37500,00

C) YATIRIM FONU (ALI LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	I LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
Y.FONU TÜRK GO6-GR PORTFÖY PARA P YASASI (TL) YATIRIM FONU	FONER A PORTFÖY YÖNET M A . .		04/09/24	04/09/24	1,772	885.926,50	500.000,00
PPN-NUROL PORTFÖY PARA P YASASI FONU	NUROL PORTFÖY YÖNET M A . .		04/09/24	04/09/24	2,480	496.092,80	200.000,00
GO6-GR PORTFÖY PARA P YASASI (TL) YATIRIM FONU	FONER A PORTFÖY YÖNET M A . .		06/09/24	06/09/24	1,777	568.585,92	320.000,00

GO1 -FONERİA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Eylül-2024

IRY-INVEO PORTFÖY PARA PIYASASI(TL) FONU	INVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.S.	09/09/24	09/09/24	1,745	271.217,27	155.430,00
IRY-INVEO PORTFÖY PARA PIYASASI(TL) FONU	INVEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.S.	10/09/24	10/09/24	1,747	436.866,00	250.000,00
HYV-HEDEF PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	HEDEF PORTFÖY	13/09/24	13/09/24	2,776	1.299.997,42	468.247,00
GO6-GR PORTFÖY PARA P YASASI (TL) YATIRIM FONU	FONER A PORTFÖY YÖNETİM A. .	19/09/24	19/09/24	1,809	859.180,95	475.000,00
GO6-GR PORTFÖY PARA P YASASI (TL) YATIRIM FONU	FONER A PORTFÖY YÖNETİM A. .	23/09/24	23/09/24	1,819	818.332,65	450.000,00
FD1-FONER A PORTFÖY B R NC DE KEN FON	FONER A PORTFÖY YÖNETİM A. .	25/09/24	25/09/24	1,072	911.118,40	850.000,00
FS5-FONER A PRT. B R. ST. ARB. HS SND SRB. FON	FONER A PORTFÖY YÖNETİM A. .	25/09/24	25/09/24	1,496	2.318.432,65	1.550.000,00
GO6-GR PORTFÖY PARA P YASASI (TL) YATIRIM FONU	FONER A PORTFÖY YÖNETİM A. .	27/09/24	27/09/24	1,829	758.843,27	415.000,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	9624593,83	5633677,00

H) MEVDUAT

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
MEVDUAT							
		DEN ZBANK A. .	03/09/24	02/09/24		438.216,73	
		DEN ZBANK A. .	04/09/24	03/09/24		355.630,04	
		DEN ZBANK A. .	05/09/24	04/09/24		330.018,75	
		DEN ZBANK A. .	06/09/24	05/09/24		423.330,56	
		DEN ZBANK A. .	09/09/24	06/09/24		554.895,47	
		DEN ZBANK A. .	10/09/24	09/09/24		540.268,35	
		DEN ZBANK A. .	11/09/24	10/09/24		654.534,97	
		DEN ZBANK A. .	12/09/24	11/09/24		846.120,90	
		DEN ZBANK A. .	13/09/24	12/09/24		615.969,57	
		DEN ZBANK A. .	16/09/24	13/09/24		540.857,64	
		DEN ZBANK A. .	17/09/24	16/09/24		239.361,94	
		DEN ZBANK A. .	18/09/24	17/09/24		782.341,04	
		DEN ZBANK A. .	19/09/24	18/09/24		1.077.475,89	
		DEN ZBANK A. .	20/09/24	19/09/24		417.374,60	
		DEN ZBANK A. .	23/09/24	20/09/24		357.188,73	
		DEN ZBANK A. .	24/09/24	23/09/24		438.155,35	
		DEN ZBANK A. .	25/09/24	24/09/24		755.449,11	
		DEN ZBANK A. .	26/09/24	25/09/24		490.118,48	
		DEN ZBANK A. .	27/09/24	26/09/24		828.258,74	
		DEN ZBANK A. .	30/09/24	27/09/24		393.161,13	
		DEN ZBANK A. .	01/10/24	30/09/24		366.429,44	
MEVDUAT				Toplamı:		11445157,43	

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALİ LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
TÜRK BORSA YATIRIM FONU							
GMSTR	F NANSBANK A. .			20/09/24	213,250	426.500,00	2.000,00
TÜRK BORSA YATIRIM FONU				Toplamı:		426500,00	2000,00
						29386243,36	9682201,00